项目监管服务退场通知函

致：重庆璟富房地产开发有限公司：
[bookmark: _GoBack]根据浙商金汇信托股份有限公司（以下简称“甲方”）、重庆璟富房地产开发有限公司（以下简称“乙方”）及北京康信君安资产管理有限公司（以下简称“丙方”）于2020年9月30日签署的编号为浙金信（监管）字2020JHXT0135号《项目监管协议》（以下简称“本协议”），三方于2020年10月13日办理了“浙金•汇业441号融创重庆项目股权投资集合资金信托计划”项目监管资料交接，丙方正式进驻乙方公司进行驻场监管。乙方于2021年6月11日进行了模拟清算分配并支付的全部投资本金及收益，现丙方已收到甲方通知办理共管资料退场交接，终止监管服务。

北京康信君安资产管理有限公司                                   2021年6月15日